
MUNICÍPIO DE BUENO BRANDAO     001/015
PREFEITURA  MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A     M U N I C I P A L   D E   B U E N O   B R A N D A O

P e r í o d o :   J u l h o   d e   2 0 1 4       -       E m i t i d o   e m :   3 1 / 1 0 / 2 0 1 4
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0201 - GABINETE DO PREFEITO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/07/2014 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS EO02010 01/07/2014 04 122 33903950 - Servicos Judiciarios 23,25

02/07/2014 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00015024 09/06/2014 PRC0049412 DISP000113 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 265,77

03/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00187024 26/06/2014 PRC0042713 PREG004613 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 169,64

03/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00188017 26/06/2014 PRC0042713 PREG004613 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 153,48

03/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00189024 26/06/2014 PRC0042713 PREG004613 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 139,54

04/07/2014 COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA EO01484 26/06/2014 PRC0020314 PREG003513 04 122 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 111,11

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01880 30/06/2014 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 6.333,76

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01882 30/06/2014 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 4.930,81

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01883 30/06/2014 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.178,37

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01886 30/06/2014 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 1.583,44

04/07/2014 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00015025 12/06/2014 PRC0049412 DISP000113 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 177,18

07/07/2014 ROBSON LUIZ ALMEIDA BARROS EO02022 07/07/2014 04 122 33901404 - Diarias de Secretarios 50,00

07/07/2014 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00015026 12/06/2014 PRC0049412 DISP000113 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 265,77

07/07/2014 COPASA SE00179006 27/06/2014 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 64,73

07/07/2014 DANILO AMANCIO ALBERTO COSTA SE01732006 07/07/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 638,23

08/07/2014 DANILO AMANCIO ALBERTO COSTA SE01732007 07/07/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 100,00

10/07/2014 LAURA BOTTERI GARMS - ME EO01515 10/06/2014 PRC0001313 PREG002813 04 122 33903016 - Material de Expediente 439,92

10/07/2014 RODRIGO TONELOTTO EO01516 30/05/2014 PRC0001313 PREG002813 04 122 33903016 - Material de Expediente 476,55

10/07/2014 RODRIGO TONELOTTO EO01537 04/06/2014 PRC0001313 PREG002813 04 122 33903016 - Material de Expediente 134,98

10/07/2014 LAURA BOTTERI GARMS - ME EO01538 10/06/2014 PRC0001313 PREG002813 04 122 33903016 - Material de Expediente 12,96

10/07/2014 LECIR BUJATO SE00002012 12/06/2014 04 122 31909103 - Sentencas Jud. Inat. e Pensionistas Rec. Tesouro 1.000,00

10/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00187025 02/07/2014 PRC0042713 PREG004613 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 398,46

10/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00188018 02/07/2014 PRC0042713 PREG004613 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 189,12

10/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00189025 02/07/2014 PRC0042713 PREG004613 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 409,29

10/07/2014 LAZARO DOMINGUES CEZAR SE00299006 07/07/2014 PRC0010113 TP  000113 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 686,27

11/07/2014 COPASA SE00094006 24/06/2014 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 11,17

15/07/2014 UNIAO - ASS. CONSULT. TREIN. E INFORMATICA LTDA SE00174006 07/07/2014 PRC0008513 PREG002113 04 122 33903501 - Consultoria Contabil 5.576,00

15/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00187026 09/07/2014 PRC0042713 PREG004613 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 228,15

15/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00189026 09/07/2014 PRC0042713 PREG004613 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 111,62

15/07/2014 EQUILIBRIO ADMINISTRATIVO E CIA LTDA - ME SE00290006 10/07/2014 PRC0001314 04 122 33903962 - Servico de Apoio Adm., Tecnico e Operacional 665,00

16/07/2014 VOLKSWAGEN DO BRASIL IND.DE VEIC.AUTOM.LTDA FILIAL MD02054 11/07/2014 PRC0017714 PREG001614 04 122 ALIENA 44905227 - Veiculos Diversos 65.800,00

16/07/2014 BENILDE CARNEIRO LODI SE00280002 16/07/2014 PRC0000514 04 122 33903606 - Servicos Tecnicos 600,00

17/07/2014 AUTO PECAS COMENDADOR LTDA EO00270 15/07/2014 PRC0001014 PREG001113 04 122 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 9.617,10

17/07/2014 PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA EO01513 23/06/2014 PRC0001313 PREG002813 04 122 33903016 - Material de Expediente 18,20

17/07/2014 A.R.COMERCIO DE PECAS PRODUTOS E SERVICOS LTDA EO01557 14/07/2014 PRC0021714 PREG000914 04 122 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 757,93

17/07/2014 SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS SEGURO DPVAT S.A. EO02069 16/07/2014 04 122 33903953 - Seguros em Geral 129,00

17/07/2014 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00015027 24/06/2014 PRC0049412 DISP000113 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 442,95

17/07/2014 AMARAL,CHAVES E ELIAS ADVOGADOS ASSOCIADOS - EPP SE00078006 30/06/2014 PRC0007613 INEX000113 04 122 33903502 - Consultoria Juridica 6.849,98

17/07/2014 HARDONLINE LTDA SE00106006 14/07/2014 PRC0043510 PREG000211 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 351,17

18/07/2014 MIGOTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA EO01743 14/07/2014 PRC0024114 04 122 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 467,65

18/07/2014 MIGOTO COMERCIO DE VEICULOS LTDA EO01744 14/07/2014 PRC0024114 04 122 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 327,00

18/07/2014 INSS EO01881 30/06/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.428,13

18/07/2014 INSS EO01884 30/06/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.111,79

18/07/2014 INSS EO01885 30/06/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 942,13

18/07/2014 INSS EO01887 30/06/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 357,03

© UNIÃO SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA emitido em 31/10/2014 às 12:09 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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PREFEITURA  MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO

Sistema de Informações Municipais
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

21/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00178006 16/07/2014 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 149,75

22/07/2014 ARTUR SANTIAGO WOOD EO01787 09/07/2014 PRC0025514 04 122 33903965 - Servicos de Copias e Reproducao de Documentos 53,18

22/07/2014 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00015028 30/06/2014 PRC0049412 DISP000113 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 265,77

22/07/2014 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00015029 03/07/2014 PRC0049412 DISP000113 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 531,54

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00144007 08/07/2014 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 246,89

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00175007 08/07/2014 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 62,70

22/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00187027 16/07/2014 PRC0042713 PREG004613 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 271,75

22/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00188019 16/07/2014 PRC0042713 PREG004613 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 276,39

22/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00189027 16/07/2014 PRC0042713 PREG004613 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 105,44

23/07/2014 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS SE02050001 16/07/2014 PRC0024710 INEX000210 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 468,02

24/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00177006 16/07/2014 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 220,33

24/07/2014 DANILO AMANCIO ALBERTO COSTA SE01732007 07/07/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito -58,10

28/07/2014 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00015030 04/07/2014 PRC0049412 DISP000113 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 1.860,39

28/07/2014 TELEFONICA BRASIL S.A.                    CELULAR. SE00268007 17/07/2014 PRC0033613 PREG003813 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 64,90

28/07/2014 DANILO AMANCIO ALBERTO COSTA SE01732008 24/07/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 600,00

29/07/2014 COPASA SE00102007 22/07/2014 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 279,73

29/07/2014 FABIO BEGUINI SE00171004 24/07/2014 PRC0017813 TOMA000213 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 1.300,00

30/07/2014 A.R.COMERCIO DE PECAS PRODUTOS E SERVICOS LTDA EO02009 09/07/2014 PRC0028214 PREG000914 04 122 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 628,13

30/07/2014 DANILO AMANCIO ALBERTO COSTA SE01732008 24/07/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito -360,00

30/07/2014 DANILO AMANCIO ALBERTO COSTA SE01732009 28/07/2014 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 300,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020203 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/07/2014 COPASA SE00048005 27/06/2014 08 243 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 21,23

03/07/2014 BERNADETE DE OLIVEIRA CARDOSO EO01870 01/07/2014 08 243 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

03/07/2014 ANTONIO CARLOS SANTOS DA CRUZ EO02004 02/07/2014 08 244 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

03/07/2014 WANDER APARECIDO CAVINI ME SE00537001 26/06/2014 PRC0000414 08 244 AS.SOC 33903007 - Generos de Alimentacao 22,50

03/07/2014 ROBSON MARCOS PEREIRA SE01746002 26/06/2014 08 244 AS.SOC 33901404 - Diarias de Secretarios 75,00

04/07/2014 COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA EO01542 26/06/2014 PRC0021314 PREG003513 08 482 AS.SOC 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 21,00

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01888 30/06/2014 08 243 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.864,85

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01890 30/06/2014 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 3.496,66

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01892 30/06/2014 08 244 AS.SOC 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 3.653,32

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01893 30/06/2014 08 244 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.429,16

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01896 30/06/2014 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 4.122,51

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01898 30/06/2014 08 244 PAIF 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 3.390,28

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01900 30/06/2014 08 244 PAIF 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 541,21

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01901 30/06/2014 08 244 SCFV 31900499 - Outros 930,00

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01903 30/06/2014 08 333 ACESSU 31900499 - Outros 2.684,00

04/07/2014 WANDER APARECIDO CAVINI ME SE00538001 26/06/2014 PRC0000414 08 244 PAIF 33903007 - Generos de Alimentacao 22,50

04/07/2014 WANDER APARECIDO CAVINI ME SE00539001 26/06/2014 PRC0000414 08 333 ACESSU 33903007 - Generos de Alimentacao 13,50

09/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00161006 02/07/2014 08 333 ACESSU 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 295,43

10/07/2014 LUCIANA NOGUEIRA EO02002 02/07/2014 08 243 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 270,00

10/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00191017 02/07/2014 PRC0042713 PREG004613 08 244 AS.SOC 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 210,86

15/07/2014 CLAUDIO DE PAULO EO02037 11/07/2014 PRC0011714 PREG001214 08 244 PISMAS 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 720,00

15/07/2014 CLAUDIO DE PAULO EO02038 11/07/2014 PRC0011714 PREG001214 08 244 AS.SOC 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.334,40

15/07/2014 EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES SE00114004 11/07/2014 08 243 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 19,95

© UNIÃO SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA emitido em 31/10/2014 às 12:09 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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16/07/2014 HARDONLINE LTDA SE00109006 11/07/2014 PRC0043510 PREG000211 08 333 ACESSU 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 25,61

16/07/2014 ROBSON MARCOS PEREIRA SE01746003 10/07/2014 08 244 AS.SOC 33901404 - Diarias de Secretarios 310,00

17/07/2014 CLAUDIO DE PAULO EO02023 09/07/2014 PRC0011714 PREG001214 08 244 PISMAS 33903951 - Servicos Funerarios 720,00

17/07/2014 EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES SE00085007 16/07/2014 08 244 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 91,59

17/07/2014 EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES SE00086006 16/07/2014 08 244 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 20,52

17/07/2014 HARDONLINE LTDA SE00107006 11/07/2014 PRC0043510 PREG000211 08 243 AS.SOC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 25,61

17/07/2014 HARDONLINE LTDA SE00108011 11/07/2014 PRC0043510 PREG000211 08 244 AS.SOC 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 51,22

17/07/2014 JOSE FRANCISCO CATUZO - ME SE00327001 08/07/2014 PRC0043013 PREG000114 08 244 PAIF 33903007 - Generos de Alimentacao 487,50

18/07/2014 INSS EO01889 30/06/2014 08 243 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 871,44

18/07/2014 INSS EO01891 30/06/2014 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 788,42

18/07/2014 INSS EO01894 30/06/2014 08 244 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 823,75

18/07/2014 INSS EO01895 30/06/2014 08 244 AS.SOC 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.224,16

18/07/2014 INSS EO01897 30/06/2014 08 244 AS.SOC 31900499 - Outros 929,54

18/07/2014 INSS EO01899 30/06/2014 08 244 PAIF 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 886,47

18/07/2014 INSS EO01902 30/06/2014 08 244 SCFV 31900499 - Outros 209,69

18/07/2014 INSS EO01904 30/06/2014 08 333 ACESSU 31900499 - Outros 605,18

18/07/2014 EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES SE00145004 16/07/2014 08 333 ACESSU 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 39,90

18/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00152006 09/07/2014 08 243 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 59,05

18/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00153006 09/07/2014 08 244 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 64,56

18/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00156006 09/07/2014 08 244 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 63,01

18/07/2014 SEBASTIANA BENEDITA PEREIRA SE01273003 24/06/2014 08 244 PISMAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 310,00

18/07/2014 JOSIANA APARECIDA CANTUARIA SE01523002 24/06/2014 08 244 PISMAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 300,00

22/07/2014 PATRICIA SOUSA OLIVEIRA SANTOS - ME EO01859 21/07/2014 PRC0025314 08 244 PAIF 33903007 - Generos de Alimentacao 713,70

22/07/2014 SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS SEGURO DPVAT S.A. EO02096 17/07/2014 08 244 AS.SOC 33903953 - Seguros em Geral 125,31

22/07/2014 APAE - ASSOC. PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS SE00088006 21/07/2014 08 242 AS.SOC 335043 - Subvencoes Sociais 1.500,00

22/07/2014 RECANTO SANTA LUZIA SE00090006 21/07/2014 08 241 AS.SOC 335043 - Subvencoes Sociais 1.500,00

22/07/2014 ASSOCIACAO BUENO BRANDENSE DE PROTECAO A CRIANCA SE00091006 21/07/2014 08 243 AS.SOC 335043 - Subvencoes Sociais 1.500,00

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00132007 08/07/2014 08 244 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 141,04

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00134007 08/07/2014 08 244 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 166,73

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00135007 08/07/2014 08 243 AS.SOC 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 28,31

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00143007 08/07/2014 08 333 ACESSU 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 48,21

22/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00191018 16/07/2014 PRC0042713 PREG004613 08 244 AS.SOC 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 311,62

22/07/2014 SUPERMERCADO O VANTAJOSO LTDA SE00336002 21/07/2014 PRC0043013 PREG000114 08 244 PAIF 33903007 - Generos de Alimentacao 50,00

28/07/2014 TELEFONICA BRASIL S.A.                    CELULAR. EO02055 11/07/2014 08 333 ACESSU 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 17,50

28/07/2014 APARECIDA REGINALDA SILVA DE CASTRO SE01290003 21/07/2014 08 244 PISMAS 339048 - Outros Auxilios Financ. a Pessoas Fisicas 340,00

29/07/2014 PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA EO01799 09/07/2014 PRC0001313 PREG002813 08 244 PAIF 33903016 - Material de Expediente 130,70

29/07/2014 COPASA SE00012008 11/07/2014 08 244 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 40,12

29/07/2014 COPASA SE00095006 11/07/2014 08 244 AS.SOC 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 30,10

30/07/2014 COPASA SE00101007 22/07/2014 08 333 ACESSU 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 40,12

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0203 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/07/2014 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00208062 01/07/2014 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 12,32

01/07/2014 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00216006 01/07/2014 11 331 ROYALT 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 108,35

03/07/2014 WANDER APARECIDO CAVINI ME SE00540002 30/06/2014 PRC0000414 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 211,50

03/07/2014 CARTORIO DE 1o OFICIO DE NOTAS SE00544001 02/07/2014 04 122 33903950 - Servicos Judiciarios 1.439,93

© UNIÃO SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA emitido em 31/10/2014 às 12:09 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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04/07/2014 COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA EO01824 26/06/2014 PRC0026014 PREG003513 04 122 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 559,95

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01905 30/06/2014 04 122 31900499 - Outros 2.534,11

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01907 30/06/2014 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.912,22

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01908 30/06/2014 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.429,16

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01911 30/06/2014 09 272 31900102 - Aposentadorias Cust. Recursos Ordinarios Tesouro 15.273,51

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01912 30/06/2014 09 272 31900302 - Pensoes Custeadas Recursos Ordinarios Tesouro 7.277,78

07/07/2014 COPASA SE00099006 16/06/2014 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 182,64

09/07/2014 ALESSANDRO ARRELARO - ME SE00183003 20/06/2014 PRC0042913 04 122 33903004 - Gas Engarrafado 34,50

10/07/2014 JOSE C DA COSTA - ME EO00294 03/07/2014 PRC0011413 PREG003013 04 122 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 9,46

10/07/2014 RODRIGO TONELOTTO EO01317 04/06/2014 PRC0011413 PREG003013 04 122 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 706,80

10/07/2014 RODRIGO TONELOTTO EO01467 30/05/2014 PRC0011413 PREG003013 04 122 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 361,70

10/07/2014 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00208063 10/07/2014 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3.502,75

10/07/2014 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00208064 10/07/2014 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,40

10/07/2014 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00208065 10/07/2014 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 24,21

10/07/2014 AMESP SE00237019 10/07/2014 04 122 333041 - Contribuicoes 1.751,38

10/07/2014 JOSE C DA COSTA - ME SE00414001 03/07/2014 PRC0043013 PREG000114 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 799,20

14/07/2014 CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS DE B. BRANDAO SE02044001 10/07/2014 04 122 33903950 - Servicos Judiciarios 4.226,21

18/07/2014 INSS EO01906 30/06/2014 04 122 31900499 - Outros 571,39

18/07/2014 INSS EO01909 30/06/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 656,64

18/07/2014 INSS EO01910 30/06/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.224,16

18/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00150006 09/07/2014 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 179,25

18/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00158006 09/07/2014 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 56,64

18/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00160006 09/07/2014 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 54,85

18/07/2014 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00208066 18/07/2014 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,13

18/07/2014 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00208067 18/07/2014 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 728,05

18/07/2014 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00208068 18/07/2014 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 7,72

18/07/2014 AMESP SE00237020 18/07/2014 04 122 333041 - Contribuicoes 363,99

18/07/2014 ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS - AMM SE00308007 18/07/2014 04 122 335041 - Contribuicoes 672,00

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00139007 08/07/2014 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 24,15

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00140007 08/07/2014 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 615,84

25/07/2014 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00209006 01/07/2014 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3.618,66

29/07/2014 COPASA SE00100007 23/07/2014 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 40,12

30/07/2014 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00208069 30/07/2014 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.556,80

30/07/2014 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00208070 30/07/2014 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,36

30/07/2014 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL SE00208072 30/07/2014 11 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3,14

30/07/2014 AMESP SE00237021 30/07/2014 04 122 333041 - Contribuicoes 778,40

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0204 - DEPARTAMENTO D TURISMO - DETUR

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01913 30/06/2014 23 695 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.434,56

10/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00192006 02/07/2014 PRC0042713 PREG004613 23 695 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 162,98

15/07/2014 ASSOC. CIRCUITO TURISTICO SERRAS VERDES SUL MINAS SE00163007 14/07/2014 23 695 FUNTU 335041 - Contribuicoes 1.011,98

16/07/2014 HARDONLINE LTDA SE00110006 11/07/2014 PRC0043510 PREG000211 23 695 FUNTU 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 71,80

18/07/2014 INSS EO01914 30/06/2014 23 695 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 999,90

29/07/2014 COPASA SE01208004 22/07/2014 23 695 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 20,07

© UNIÃO SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA emitido em 31/10/2014 às 12:09 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0205 - DEPARTAMENTO DE CULTURA - DEC

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/07/2014 JULIO CESAR ALVES DE LIMA EO01875 02/07/2014 13 392 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

03/07/2014 CARLA RIBEIRO DE MELO EO01876 02/07/2014 13 392 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

03/07/2014 FERNANDA PUTINI LODI EO01877 02/07/2014 13 392 33901405 - Diarias de Demais Servidores 50,00

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01915 30/06/2014 13 392 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.400,60

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01916 30/06/2014 13 392 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.816,62

16/07/2014 PEDRO DE OLIVEIRA FILHO SE00319001 10/07/2014 PRC0001414 13 392 33903007 - Generos de Alimentacao 450,00

18/07/2014 INSS EO01917 30/06/2014 13 392 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 541,28

18/07/2014 INSS EO01918 30/06/2014 13 392 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 860,57

18/07/2014 INSS EO02031 09/07/2014 13 392 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 120,00

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00126007 08/07/2014 24 722 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 665,64

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0206 - DEPARTAMENTO DE DESPORTO E LAZER - DDEL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/07/2014 COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA EO01786 26/06/2014 PRC0025114 PREG003513 27 812 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 5.976,32

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01919 30/06/2014 27 812 31900499 - Outros 2.060,45

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01921 30/06/2014 27 812 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.038,01

09/07/2014 COPASA SE00042004 20/06/2014 27 812 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 305,41

14/07/2014 ASSOCIACAO DOS ARBITROS DE OURO FINO EO01802 07/07/2014 PRC0002014 PREG000714 27 812 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.020,00

18/07/2014 INSS EO01920 30/06/2014 27 812 31900499 - Outros 464,59

18/07/2014 INSS EO01922 30/06/2014 27 812 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 685,01

22/07/2014 ASSOCIACAO MINAS DE TAE-KWON-DO SE00093006 21/07/2014 27 812 335043 - Subvencoes Sociais 550,00

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00131007 08/07/2014 27 812 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 827,37

29/07/2014 COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA EO01854 23/07/2014 PRC0027314 PREG003513 27 812 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 808,64

30/07/2014 FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM EO02091 22/07/2014 PRC0013713 PREG002913 27 812 33903099 - Outros Materiais de Consumo 193,50

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0207 - DEPTO.FINANCAS,CONTABILIDADE,TESOURARIA E MATERIAI

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009120 01/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 2,96

03/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00117014 03/07/2014 04 122 33903964 - Servicos Bancarios 7,80

03/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207098 03/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 4,48

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01923 30/06/2014 04 122 31900499 - Outros 4.699,49

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01925 30/06/2014 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.987,65

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01926 30/06/2014 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 15.830,17

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01929 30/06/2014 04 122 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 649,61

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01930 30/06/2014 04 123 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 6.693,70

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01931 30/06/2014 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 8.305,13

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01934 30/06/2014 04 129 31900499 - Outros 1.053,61

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01936 30/06/2014 04 129 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.550,34

04/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009122 03/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 8,88

04/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207099 04/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 1,48

07/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009121 07/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 10,36

07/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207100 07/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 8,88

08/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207101 08/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 11,84

08/07/2014 ROBSON LUIZ ALMEIDA BARROS SE01750002 07/07/2014 04 122 33901404 - Diarias de Secretarios 50,00

09/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009123 07/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 10,36

© UNIÃO SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA emitido em 31/10/2014 às 12:09 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.23
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/07/2014 CRICCA COMERCIAL LTDA-ME EO01221 01/07/2014 PRC0015914 04 129 33903017 - Material de Processamento de Dados 160,00

10/07/2014 RODRIGO TONELOTTO EO01519 11/06/2014 PRC0001313 PREG002813 04 123 33903016 - Material de Expediente 652,50

10/07/2014 RODRIGO TONELOTTO EO01552 04/06/2014 PRC0001313 PREG002813 04 129 33903016 - Material de Expediente 976,10

10/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009124 10/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 1,48

10/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207102 10/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 8,88

10/07/2014 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A-BDMG SE01598001 07/07/2014 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 1.128,56

10/07/2014 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A-BDMG SE01599001 07/07/2014 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 4.380,21

11/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009125 11/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 1,48

11/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207103 11/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

14/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009126 14/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 13,32

14/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207104 14/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 8,88

15/07/2014 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A-BDMG SE00005007 14/07/2014 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 11.041,51

15/07/2014 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A-BDMG SE00006007 14/07/2014 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 21.666,67

15/07/2014 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A-BDMG SE00007007 14/07/2014 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 76,92

15/07/2014 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A-BDMG SE00008007 14/07/2014 28 843 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 3.435,50

15/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009127 15/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 4,44

15/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207105 15/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 16,40

16/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009128 16/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 13,32

16/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207106 16/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 4,44

17/07/2014 SISTEMA INFORMATICA COM.IMP. E EXP. LTDA EO01853 15/07/2014 PRC0026914 04 122 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 60,00

17/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009129 17/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 16,28

17/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207107 17/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 13,32

18/07/2014 INSS EO01924 30/06/2014 04 122 31900499 - Outros 924,08

18/07/2014 INSS EO01927 30/06/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 820,12

18/07/2014 INSS EO01928 30/06/2014 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.988,91

18/07/2014 INSS EO01932 30/06/2014 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.509,29

18/07/2014 INSS EO01933 30/06/2014 04 123 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.709,50

18/07/2014 INSS EO01935 30/06/2014 04 129 31900499 - Outros 237,56

18/07/2014 INSS EO01937 30/06/2014 04 129 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 349,57

18/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009130 18/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 17,76

18/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207108 18/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 4,44

21/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009131 21/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 16,28

21/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207109 21/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 8,88

22/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009132 22/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 22,20

22/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207110 22/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 4,44

23/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009133 23/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 53,28

23/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207111 23/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 32,56

24/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009134 24/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 62,16

24/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207112 24/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 13,32

25/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009135 25/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 22,20

25/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207113 25/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 25,16

28/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009136 28/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 47,36

28/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207114 28/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 11,84

29/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009137 29/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 51,80

29/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207115 29/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 20,72

30/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009138 30/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 60,68
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30/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207116 30/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 23,68

31/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00009139 31/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 44,40

31/07/2014 BANCO DO BRASIL S/A SE00207117 31/07/2014 04 129 33903964 - Servicos Bancarios 26,64

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0208 - DEPARTAMENTO DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS PUBLICOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/07/2014 CONSELHO REGIONAL DE ENG. ARQ. E AGR. DE M.GERAIS EO01879 01/07/2014 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 63,64

02/07/2014 COPASA SE00038002 12/06/2014 15 452 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 27,91

03/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00197017 26/06/2014 PRC0042713 PREG004613 15 452 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 32,21

03/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE01804001 26/06/2014 PRC0010814 PREG001814 15 452 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.006,23

04/07/2014 COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA EO01729 25/06/2014 PRC0013713 PREG002913 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 368,15

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01938 30/06/2014 15 452 31900499 - Outros 3.871,93

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01940 30/06/2014 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 5.417,78

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01941 30/06/2014 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 6.917,29

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01944 30/06/2014 15 452 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 738,30

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01945 30/06/2014 15 452 31900499 - Outros 4.022,95

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01947 30/06/2014 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 8.437,71

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01949 30/06/2014 15 452 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 263,51

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01950 30/06/2014 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.028,77

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01952 30/06/2014 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 4.059,76

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01954 30/06/2014 15 452 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 459,76

04/07/2014 OXICOPER LTDA SE00770004 12/06/2014 PRC0009514 04 122 33903004 - Gas Engarrafado 920,00

07/07/2014 COPASA SE00026006 16/06/2014 15 452 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 11,17

07/07/2014 COPASA SE00030003 27/06/2014 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 21,23

09/07/2014 COPASA SE00043006 20/06/2014 15 452 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 11,17

10/07/2014 MOLETOK MODAS LTDA EO01224 20/06/2014 PRC0016214 04 122 33903023 - Uniformes, Tecidos e Aviamentos 688,00

10/07/2014 RODRIGO TONELOTTO EO01485 04/06/2014 PRC0011413 PREG003013 15 452 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 900,00

10/07/2014 GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA EO01577 04/07/2014 PRC0013713 PREG002913 15 451 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 11.600,00

10/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00197018 02/07/2014 PRC0042713 PREG004613 15 452 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 63,59

11/07/2014 FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM EO01765 04/07/2014 PRC0019014 04 122 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 165,00

11/07/2014 ELETRO CAMBUI LTDA SE01580001 02/07/2014 PRC0012514 PREG001414 15 452 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 6.490,00

15/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00197019 09/07/2014 PRC0042713 PREG004613 15 452 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 15,51

15/07/2014 ROSANE CASSIA FLORIANO SE00288003 11/07/2014 PRC0001514 15 452 33903965 - Servicos de Copias e Reproducao de Documentos 90,00

15/07/2014 CASSIA MARIA BARBOSA EKLUND ALENCAR SE01748001 16/06/2014 15 452 33901404 - Diarias de Secretarios 50,00

15/07/2014 CASSIA MARIA BARBOSA EKLUND ALENCAR SE01748002 17/06/2014 15 452 33901404 - Diarias de Secretarios 250,00

15/07/2014 CASSIA MARIA BARBOSA EKLUND ALENCAR SE01748005 07/07/2014 15 452 33901404 - Diarias de Secretarios 500,00

15/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE01804002 09/07/2014 PRC0010814 PREG001814 15 452 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 975,44

15/07/2014 CASSIA MARIA BARBOSA EKLUND ALENCAR SE02033001 11/07/2014 15 452 33901405 - Diarias de Demais Servidores 138,80

17/07/2014 PA PLACAS BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EO01845 30/06/2014 PRC0026814 15 452 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 138,00

17/07/2014 PA PLACAS BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MD02045 09/07/2014 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 138,00

17/07/2014 HARDONLINE LTDA SE00111006 14/07/2014 PRC0043510 PREG000211 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 25,61

18/07/2014 INSS EO01939 30/06/2014 15 452 31900499 - Outros 873,04

18/07/2014 INSS EO01942 30/06/2014 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.388,07

18/07/2014 INSS EO01943 30/06/2014 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.559,71

18/07/2014 INSS EO01946 30/06/2014 15 452 31900499 - Outros 907,09

18/07/2014 INSS EO01948 30/06/2014 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.439,08
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18/07/2014 INSS EO01951 30/06/2014 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 457,44

18/07/2014 INSS EO01953 30/06/2014 15 452 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 769,61

18/07/2014 CONSELHO REGIONAL DE ENG. ARQ. E AGR. DE M.GERAIS EO02099 18/07/2014 15 452 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 63,64

18/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00154006 09/07/2014 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 85,84

18/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00157007 09/07/2014 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 58,43

18/07/2014 STERLIX AMBIENTAL TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA SE00773006 14/07/2014 PRC0049113 PREG000514 15 452 33903961 - Limpeza e Conservacao 908,00

21/07/2014 ROSANE CASSIA FLORIANO SE00288004 17/07/2014 PRC0001514 15 452 33903965 - Servicos de Copias e Reproducao de Documentos 53,50

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00124007 08/07/2014 15 452 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 87,96

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00127007 08/07/2014 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 82,15

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00128007 08/07/2014 15 452 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 203,98

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00129007 08/07/2014 15 452 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 97,02

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00130007 08/07/2014 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 178,84

22/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE01804003 16/07/2014 PRC0010814 PREG001814 15 452 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 269,68

28/07/2014 VITOR LEMOS & CIA LTDA - ME. EO01760 24/07/2014 PRC0009614 04 122 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 813,00

28/07/2014 COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA EO02083 22/07/2014 PRC0013713 PREG002913 17 451 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 3.119,00

28/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00125006 06/06/2014 15 452 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 12.922,58

28/07/2014 DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA SE01807001 02/07/2014 PRC0022314 PREG001914 15 452 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 441,50

29/07/2014 COPASA SE00040008 11/07/2014 15 452 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 20,07

29/07/2014 COPASA SE00040009 22/07/2014 15 452 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 10,56

29/07/2014 COPASA SE00044004 11/07/2014 15 452 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 10,56

30/07/2014 FABRICIO LUIZ SANTOS FURQUIM EO02087 22/07/2014 PRC0013713 PREG002913 17 451 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 64,50

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020901 - FDO.MANUT.DES.EDUC.E VALOR.MAGISTERIO-FUNDEB

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01955 30/06/2014 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 20.207,42

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01957 30/06/2014 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 53.787,19

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01959 30/06/2014 12 361 FEB.60 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 108,18

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01960 30/06/2014 12 365 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 3.757,17

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01962 30/06/2014 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 16.046,88

17/07/2014 INSS EO01956 30/06/2014 12 361 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 3.866,09

17/07/2014 INSS EO01958 30/06/2014 12 361 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 12.152,32

17/07/2014 INSS EO01961 30/06/2014 12 365 FEB.60 31900401 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 847,16

17/07/2014 INSS EO01963 30/06/2014 12 365 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 3.900,63

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020902 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO - DEE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

03/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00200018 23/06/2014 PRC0042713 PREG004613 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 337,26

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01964 30/06/2014 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 12.605,56

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01966 30/06/2014 12 361 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 59.181,67

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01967 30/06/2014 12 361 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 9.159,36

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01970 30/06/2014 12 361 ENSINO 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 3.849,35

07/07/2014 COPASA SE00056004 27/06/2014 12 365 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 234,52

07/07/2014 COPASA SE00059004 27/06/2014 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 19,50

07/07/2014 LUCIO EUSTAQUIO DA SILVEIRA. SE00173006 30/06/2014 PRC0035713 DISP000613 12 361 ENSINO 33903614 - Locacao de Imoveis 1.800,00

08/07/2014 PATRICIA RIBEIRO DA COSTA-ME EO01825 26/06/2014 PRC0026114 PREG000914 12 361 S.E.E. 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 4.749,10

08/07/2014 ELIZA CANDIDO DA SILVA BRAGION. SE00802001 07/07/2014 PRC0009414 DISP000214 12 361 S.E.E. 33903957 - Transporte Escolar 1.332,80
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10/07/2014 TAMOIOS EDITORA GRAFICA LTDA EO01741 16/06/2014 PRC0024014 12 361 ENSINO 33903099 - Outros Materiais de Consumo 235,52

10/07/2014 VAREJAO DAS PECAS LTDA EO01753 13/06/2014 PRC0024414 PREG000914 12 361 ENSINO 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 425,49

10/07/2014 HOZANA BUENO SIMOES - ME EO01837 30/06/2014 PRC0011413 PREG003013 12 361 ENSINO 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 793,00

10/07/2014 TAMOIOS EDITORA GRAFICA LTDA MD01790 16/06/2014 PRC0024014 12 361 ENSINO 33903948 - Servicos Graficos 37,40

10/07/2014 PA PLACAS BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MD01867 30/06/2014 PRC0026814 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 276,00

10/07/2014 CRICCA COMERCIAL LTDA-ME SE00105005 03/07/2014 PRC0043510 PREG000211 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 75,00

10/07/2014 ALESSANDRO ARRELARO - ME SE00186007 17/06/2014 PRC0042913 12 306 SEMINC 33903004 - Gas Engarrafado 414,00

10/07/2014 ALESSANDRO ARRELARO - ME SE00186008 17/06/2014 PRC0042913 12 306 SEMINC 33903004 - Gas Engarrafado 276,00

10/07/2014 TUNES & TUNES LTDA - ME SE00556001 08/07/2014 PRC0044113 PREG000314 12 361 S.E.E. 33903957 - Transporte Escolar 1.657,60

10/07/2014 ANGELA MARIA CORREA - ME SE00558017 07/07/2014 PRC0044113 PREG000314 12 361 ENSINO 33903957 - Transporte Escolar 2.560,00

10/07/2014 ANGELA MARIA CORREA - ME SE00558018 07/07/2014 PRC0044113 PREG000314 12 361 ENSINO 33903957 - Transporte Escolar 1.520,00

10/07/2014 ANGELA MARIA CORREA - ME SE00559001 07/07/2014 PRC0044113 PREG000314 12 361 S.E.E. 33903957 - Transporte Escolar 2.560,00

10/07/2014 ANGELA MARIA CORREA - ME SE00559002 07/07/2014 PRC0044113 PREG000314 12 361 S.E.E. 33903957 - Transporte Escolar 2.624,00

11/07/2014 VAREJAO DAS PECAS LTDA EO01874 10/07/2014 PRC0028114 PREG000914 12 361 S.E.E. 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 25.375,39

15/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00200019 09/07/2014 PRC0042713 PREG004613 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 111,66

15/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00243007 15/07/2014 12 361 ENSINO 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 3.794,30

15/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF SE00244007 15/07/2014 12 361 ENSINO 32902101 - Juros sobre a Divida por Contrato - Interna 290,74

17/07/2014 PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA EO01517 23/06/2014 PRC0001313 PREG002813 12 361 ENSINO 33903016 - Material de Expediente 52,88

17/07/2014 HARDONLINE LTDA SE00103006 14/07/2014 PRC0004811 PREG001211 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 140,00

17/07/2014 R M TURISMO LTDA - ME SE00563001 15/07/2014 PRC0044113 PREG000314 12 361 S.E.E. 33903957 - Transporte Escolar 1.615,68

18/07/2014 INSS EO01965 30/06/2014 12 361 ENSINO 31900499 - Outros 2.842,30

18/07/2014 INSS EO01968 30/06/2014 12 361 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 14.065,09

18/07/2014 INSS EO01969 30/06/2014 12 361 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.551,38

18/07/2014 CRICCA COMERCIAL LTDA-ME SE00105006 03/07/2014 PRC0043510 PREG000211 12 361 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 75,00

18/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00149006 09/07/2014 12 365 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 45,92

18/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00151006 09/07/2014 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 47,55

18/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00159006 09/07/2014 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 101,24

21/07/2014 SIMONE APARECIDA RIBEIRO EO02100 18/07/2014 12 361 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 375,00

21/07/2014 LUCIANO TEIXEITA BARBOSA EO02101 18/07/2014 12 361 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 250,00

21/07/2014 ELIANA COUTINHO ROSSI EO02102 18/07/2014 12 361 ENSINO 33901404 - Diarias de Secretarios 475,00

21/07/2014 EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES SE00148003 16/07/2014 12 361 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 67,28

21/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00203001 16/07/2014 PRC0042713 PREG004613 12 361 PNTE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.192,50

21/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE01813001 16/07/2014 PRC0010814 PREG001814 12 361 PNTE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 813,75

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00138007 08/07/2014 12 365 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 304,53

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00141007 08/07/2014 12 361 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 374,59

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00141008 08/07/2014 12 361 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 47,85

22/07/2014 MARIA CAROLINE FERREIRA SE00671005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 115,00

22/07/2014 JAQUELINE CONSTANTINI SE00673005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 115,00

22/07/2014 ADONAY CASTRO BEGHINI SE00679005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 115,00

22/07/2014 FABIANA EXPEDITA DO PRADO SE00681005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 115,00

22/07/2014 ANTONIO GUSTAVO CARVALHO ALBUQUERQUE SE00682005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 115,00

22/07/2014 PRISCILA APARECIDA COUTINHO SE00683005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 GUSTAVO JOSE PASSARI SE00684005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 RICARDO JOAO FRANCO SE00687002 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 LARISSA MARIA DA SILVA SE00688004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 DEBORA PAULA SIMOES SE00689005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00
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22/07/2014 SAMANTA ALEXANDRE PEREIRA SE00690006 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 SAMARA VERONICA OLIVEIRA CARDOSO SE00691005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 JANAINA DO PRADO ALMEIDA SE00692005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 MICHELE SIMOES MUNHOZ SE00693005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 RODRIGO LUIZ DA SILVA SE00694005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 LUANA PAULA DA SILVA SE00704004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 90,00

22/07/2014 JONATHAN GERALDO ANTUNES SIMOES SE00707005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 90,00

22/07/2014 MAURA REGIANE DO NASCIMENTO SE00718004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 RAFAEL WILLIAN VICENTE DE OLIVEIRA SE00719004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 PAULO SERGIO LINO DOS SANTOS SE00720004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 THAIS CRISTINA LUCIO SE00722004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 INGRID ANGELICA DE GODOY SE00723004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 CAROLINA CARVALHO SE00724004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 ANDREZA DANIELLI DOS SANTOS SE00732004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 ROMILDA ANTUNES COUTINHO DE OLIVEIRA SE00735004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 LUAN LEONARIO SANTOS MICHELIN SE00736004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 MELINA MICHELIN DE ALMEIDA SE00737004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 MARCIO EDILON DA COSTA SE00748005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 90,00

22/07/2014 DANIELI APARECIDA DOS SANTOS. SE00750005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 90,00

22/07/2014 ESTELA DE OLIVEIRA SE00751005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 90,00

22/07/2014 SIMONE APARECIDA RIBEIRO SE00752005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 90,00

22/07/2014 RONICELSO MENDES CEZAR SE00756005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 90,00

22/07/2014 RODRIGO ROZA NOVA BENTO SE00757005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 90,00

22/07/2014 LUZIA HELENA DA SILVA SE00759005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 BEATRIZ BERARDINELLI FELIX SE00762005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 PAULO SERGIO MARIANO SE00763005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 REBECA FELICE MARIANO SE00767005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 MAIARA DE SOUZA LEMES SE00771005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 JOAO AMERICO PASCHOAL DOMINGUES SE00772004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 JOAO ANTONIO DA VEIGA FURQUIM SE00774004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 FERNANDA APARECIDA COLTRI SE00779005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 RUTH DO PRADO TEIXEIRA SE00780004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 ISLAINE DE CASTRO DOMINGUES SE00781005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 SIDNEI APARECIDO DOS REIS SE00783005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 THOMAS MOREIRA BORGES SE00784005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 FELIPE MACHADO DA SILVA SE00785004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 WILLIAN CASSIO DE MORAIS SE00787004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 ELAINE APARECIDA DA SILVA SE00791004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 LINDOMAR APARECIDO GUIZI SE00793004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA SE00795005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 115,00

22/07/2014 MATHEUS JAMBERG RIBEIRO SE00796005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 115,00

22/07/2014 RUTH BATISTINA DE OLIVEIRA SE00797004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 115,00

22/07/2014 KARINA RODRIGUES ROSA SE00798005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 115,00

22/07/2014 GLEYCON BRAZ BUENO SE00999005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 90,00

22/07/2014 ANDRE LUIZ DO PRADO SE01003005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 IGOR LIONEL DA SILVA GOMES SE01004005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00
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22/07/2014 TAMIRIS DE SOUZA REZENDE SE01016005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 TUANY MORAIS COUTINHO SE01017003 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 CLEYSON WELLINGTON DE ARAUJO SE01019004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 DEBORA DE CASSIA BUENO SE01020004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 RENATO DE CASTRO PEREIRA SE01024004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 WELLINGTON DA S DA SILVA SE01025004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 40,00

22/07/2014 MORGANA ALMEIDA DE MORAIS SE01026004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 LISANDRA REGINATO SE01029005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 90,00

22/07/2014 ISABELA CHRISTINA CEZAR SE01031005 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 115,00

22/07/2014 RAFAEL STELITA VIEIRA SE01246004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 90,00

22/07/2014 JOSIANA CRISTINA RIBEIRO SE01247004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 LUIZ HENRIQUE FERREIRA DA SILVA SE01249004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 MATEUS SANTOS BARBOSA DO PRADO SE01251004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 CAINAN AUGUSTO DOMINGUES SE01253003 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 CELINA DE CASSIA DE OLIVEIRA SE01254003 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 LUCIANA RICIATTI DE OLIVEIRA SE01256004 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

22/07/2014 ANDERSON ANTONIO PASSARI SE01500003 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 90,00

22/07/2014 MATEUS OMAR GARCIA SE01502003 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 90,00

22/07/2014 ALBERTO TADEU DE OLIVEIRA SE01504002 15/07/2014 12 364 SEMINC 339018 - Aux. Financeiro a Estudantes 50,00

23/07/2014 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS SE02053001 16/07/2014 PRC0024710 INEX000210 12 361 ENSINO 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30,04

29/07/2014 CRICCA COMERCIAL LTDA-ME EO01215 26/06/2014 PRC0015914 12 361 ENSINO 33903017 - Material de Processamento de Dados 230,00

30/07/2014 ELIANA COUTINHO ROSSI EO02208 28/07/2014 12 361 ENSINO 33901404 - Diarias de Secretarios 37,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0210 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
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01/07/2014 SENAT-SERVICO NACION.DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE EO01823 30/06/2014 PRC0025914 10 122 SAUDE 33903934 - Servicos de Selecao e Treinamento 250,00

01/07/2014 AFONSO FELICIO SIMOES SE00014025 24/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

01/07/2014 AIRTON MARCAL BRANDAO SE00016020 24/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 180,00

01/07/2014 FABIO DONIZETE NUNES SE00018029 24/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 240,00

01/07/2014 JOAQUIM DE ASSIS DOS SANTOS SE00019047 30/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

01/07/2014 LUIS RODOLFO DA SILVA SE00021031 24/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 180,00

01/07/2014 NEUDIVAR FERNANDES BARBOSA SE00022040 30/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 43,20

01/07/2014 ROBSON FELIX DA SILVA SE00025045 24/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

01/07/2014 ROBSON FELIX DA SILVA SE00025046 30/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 264,60

01/07/2014 VALDINEI RIBEIRO SE00029044 24/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

01/07/2014 VALDINEI RIBEIRO SE00029045 30/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 121,00

01/07/2014 VALDINEI RIBEIRO SE00029046 30/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,50

01/07/2014 ANGELA MARA DA ROSA SE00076004 30/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

01/07/2014 LILIANA DE FATIMA SIMOES SE00081003 30/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

01/07/2014 ANSELMO ALVES PERES NETO SE00212007 17/06/2014 10 122 SAUDE 33901404 - Diarias de Secretarios 50,00

01/07/2014 JOAO PEDRO DOMINGUES SE00213016 17/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

01/07/2014 JOSE EXPEDITO DE OLIVEIRA SE00287040 24/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

01/07/2014 SERGIO ROBERTO DA SILVA SE00618018 24/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 210,00

01/07/2014 JONAS FELIX SE01054026 24/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 210,00

03/07/2014 AIRTON MARCAL BRANDAO SE00016021 02/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

03/07/2014 JOAQUIM DE ASSIS DOS SANTOS SE00019048 02/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 13,20
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03/07/2014 LUIS RODOLFO DA SILVA SE00021032 02/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

03/07/2014 NEUDIVAR FERNANDES BARBOSA SE00022041 02/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 51,10

03/07/2014 ROBSON FELIX DA SILVA SE00025047 02/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 330,00

03/07/2014 JOSE EXPEDITO DE OLIVEIRA SE00287041 01/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 153,40

03/07/2014 SERGIO ROBERTO DA SILVA SE00618019 02/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 200,30

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01971 30/06/2014 10 122 SAUDE 31900499 - Outros 41.938,28

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01973 30/06/2014 10 122 SAUDE 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 57.242,46

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01974 30/06/2014 10 122 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 8.053,01

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01977 30/06/2014 10 122 SAUDE 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 6.643,94

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01978 30/06/2014 10 301 PABFIX 31900499 - Outros 3.988,80

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01980 30/06/2014 10 301 PABFIX 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.806,58

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01982 30/06/2014 10 301 PACS 31900499 - Outros 868,80

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01984 30/06/2014 10 301 PSF 31900499 - Outros 24.961,20

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01986 30/06/2014 10 305 VIGSAN 31900499 - Outros 2.009,46

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01988 30/06/2014 10 305 VIGSAN 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 3.700,34

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01989 30/06/2014 10 305 VIGSAN 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.253,91

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01992 30/06/2014 10 305 VIGSAN 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 651,14

04/07/2014 JOAQUIM DE ASSIS DOS SANTOS SE00019049 03/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 90,00

04/07/2014 VALDINEI RIBEIRO SE00029047 03/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 150,00

04/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00229024 26/06/2014 PRC0042713 PREG004613 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.369,85

04/07/2014 WANDER APARECIDO CAVINI ME SE00554002 26/06/2014 PRC0000414 10 301 SAUCAS 33903099 - Outros Materiais de Consumo 63,00

04/07/2014 WANDER APARECIDO CAVINI ME SE00554003 26/06/2014 PRC0000414 10 301 SAUCAS 33903099 - Outros Materiais de Consumo 108,00

04/07/2014 JEREMIAS AFONSO PELICANO ME                 HOTEL SE00942008 26/06/2014 PRC0031313 PREG003713 10 122 SAUDE 33903963 - Hospedagens 2.850,00

07/07/2014 COVALUB LTDA - ME EO01600 09/06/2014 PRC0010813 PREG004213 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 687,60

07/07/2014 COVALUB LTDA - ME EO01601 09/06/2014 PRC0010813 PREG004213 10 301 PSF 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.270,50

07/07/2014 LUCIO EUSTAQUIO DA SILVEIRA. SE00548007 07/07/2014 PRC0035713 DISP000613 10 122 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 700,00

07/07/2014 COPASA SE01852001 25/06/2014 10 301 PSF 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 40,12

07/07/2014 COPASA SE01865001 27/06/2014 10 301 PABFIX 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 225,67

08/07/2014 SIMONE CARDOSI EO01782 17/06/2014 10 304 VIGSAN 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

08/07/2014 MARIA DE LOURDES GUARNIERI BARBOSA BUENO EO01783 17/06/2014 10 304 VIGSAN 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

08/07/2014 NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO. EO01817 26/06/2014 PRC0026214 PREG001014 10 122 SAUDE 33903009 - Medicamentos 7.938,17

08/07/2014 NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO. EO01835 03/07/2014 PRC0026314 PREG001014 10 122 SAUDE 33903009 - Medicamentos 599,70

08/07/2014 CEMIG DISTRIBUICAO S.A SE00300006 26/06/2014 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 36,27

08/07/2014 MONIELE MARIA DA SILVA SE01470002 10/06/2014 10 301 PSF 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

09/07/2014 RODRIGO TONELOTTO EO01570 05/06/2014 PRC0011413 PREG003013 10 301 PABFIX 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 1.058,60

09/07/2014 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA FILIAL EO01810 27/06/2014 PRC0009913 PP  002613 10 301 PSF 33903009 - Medicamentos 204,00

09/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00230008 02/07/2014 PRC0042713 PREG004613 10 301 PSF 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 161,21

10/07/2014 VAREJAO DAS PECAS LTDA EO01755 17/06/2014 PRC0024514 PREG000914 10 122 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 10.625,26

10/07/2014 CIRURGICA PRIME COMERCIAL LTDA EO01767 30/06/2014 PRC0049013 PREG001514 10 122 SAUDE 33903009 - Medicamentos 187,20

10/07/2014 CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA EO01775 20/06/2014 PRC0049013 PREG001514 10 122 SAUDE 33903009 - Medicamentos 500,00

10/07/2014 A.R.COMERCIO DE PECAS PRODUTOS E SERVICOS LTDA EO01849 30/06/2014 PRC0027214 PREG000914 10 122 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.952,58

10/07/2014 CLAUDINO PEREIRA DA SILVA SE00017004 09/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

10/07/2014 NEUDIVAR FERNANDES BARBOSA SE00022042 09/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 90,00

10/07/2014 ROBSON FELIX DA SILVA SE00025048 07/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 124,80

10/07/2014 VALDINEI RIBEIRO SE00029048 09/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 116,00

10/07/2014 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CIS/AMESP SE00073019 10/07/2014 10 301 SAUDE 335041 - Contribuicoes 3.502,77
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10/07/2014 ALESSANDRO ARRELARO - ME SE00225003 17/06/2014 PRC0042913 10 122 SAUDE 33903004 - Gas Engarrafado 34,50

10/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00229025 02/07/2014 PRC0042713 PREG004613 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 3.352,65

10/07/2014 HOSPITAL E MATERNIDADE SR.BOM JESUS SE00240007 07/07/2014 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 85.388,88

10/07/2014 MENDES & MENDES COMERCIO DE PNEUS LTDA SE00945005 26/06/2014 PRC0003214 10 122 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 60,00

10/07/2014 MENDES & MENDES COMERCIO DE PNEUS LTDA SE00945006 26/06/2014 PRC0003214 10 122 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 60,00

10/07/2014 JONAS FELIX SE01054027 09/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 150,00

11/07/2014 MED CENTER COMERCIAL LTDA. EO01778 02/07/2014 PRC0025214 10 304 SAUDE 33903018 - Materiais e Medicamentos para Uso Veterinario 750,00

14/07/2014 CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA EO01816 08/07/2014 PRC0009913 PP  002613 10 301 PABFIX 33903009 - Medicamentos 6.851,72

14/07/2014 ANGELA MARA DA ROSA SE01275003 10/06/2014 10 301 PSF 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

14/07/2014 ANGELA MARA DA ROSA SE01275004 23/06/2014 10 301 PSF 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

15/07/2014 AFONSO FELICIO SIMOES SE00014026 11/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

15/07/2014 AIRTON MARCAL BRANDAO SE00016022 11/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 180,00

15/07/2014 FABIO DONIZETE NUNES SE00018030 11/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 240,00

15/07/2014 LUIS RODOLFO DA SILVA SE00021033 11/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 180,00

15/07/2014 ROBSON FELIX DA SILVA SE00025049 11/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

15/07/2014 ROBSON FELIX DA SILVA SE00025050 14/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 133,60

15/07/2014 VALDINEI RIBEIRO SE00029049 11/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

15/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00229026 09/07/2014 PRC0042713 PREG004613 10 122 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.659,69

15/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00230009 09/07/2014 PRC0042713 PREG004613 10 301 PSF 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 43,42

15/07/2014 JOSE EXPEDITO DE OLIVEIRA SE00287042 11/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

15/07/2014 JOSE EXPEDITO DE OLIVEIRA SE00287043 14/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 14,00

15/07/2014 SERGIO ROBERTO DA SILVA SE00618020 11/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 90,00

15/07/2014 SERGIO ROBERTO DA SILVA SE00618021 11/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 210,00

15/07/2014 SERGIO ROBERTO DA SILVA SE00618022 14/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 130,40

15/07/2014 AFONSO OSVALDO DE  GODOI. SE01751001 15/07/2014 PRC0020614 TP  000114 10 122 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 1.200,00

16/07/2014 VOLKSWAGEN DO BRASIL IND.DE VEIC.AUTOM.LTDA FILIAL EO01602 11/07/2014 PRC0017714 PREG001614 10 301 ALIENA 44905230 - Veiculos de Tracao Mecanica 29.000,00

16/07/2014 VALDINEI RIBEIRO SE00029050 15/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 210,00

16/07/2014 HARDONLINE LTDA SE00215012 11/07/2014 PRC0004811 PREG001211 10 301 PABFIX 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 140,00

16/07/2014 HARDONLINE LTDA SE00242005 11/07/2014 PRC0043510 PREG000211 10 301 PABFIX 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30,40

17/07/2014 AUTO PECAS COMENDADOR LTDA EO00625 15/07/2014 PRC0007014 PREG001113 10 122 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 61,36

17/07/2014 INSS EO01979 30/06/2014 10 301 PABFIX 31900499 - Outros 899,39

17/07/2014 INSS EO01981 30/06/2014 10 301 PABFIX 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 632,82

17/07/2014 INSS EO01983 30/06/2014 10 301 PACS 31900499 - Outros 195,89

17/07/2014 INSS EO01985 30/06/2014 10 301 PSF 31900499 - Outros 5.628,25

17/07/2014 INSS EO01987 30/06/2014 10 305 VIGSAN 31900499 - Outros 453,09

17/07/2014 INSS EO01990 30/06/2014 10 305 VIGSAN 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 981,17

17/07/2014 INSS EO01991 30/06/2014 10 305 VIGSAN 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 159,25

17/07/2014 CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA EO02019 15/07/2014 PRC0049013 PREG001514 10 301 PABFIX 33903009 - Medicamentos 600,00

17/07/2014 HELOISA MARIANA DE OLIVEIRA SILVESTRE SE00201007 07/07/2014 PRC0001912 DISP000512 10 122 SAUDE 33903614 - Locacao de Imoveis 727,12

17/07/2014 HARDONLINE LTDA SE00241002 11/07/2014 PRC0043510 PREG000211 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 30,40

17/07/2014 JEREMIAS AFONSO PELICANO ME                 HOTEL SE00942009 10/07/2014 PRC0031313 PREG003713 10 122 SAUDE 33903963 - Hospedagens 3.180,00

18/07/2014 INSS EO01972 30/06/2014 10 122 SAUDE 31900499 - Outros 9.660,09

18/07/2014 INSS EO01975 30/06/2014 10 122 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 14.804,80

18/07/2014 INSS EO01976 30/06/2014 10 122 SAUDE 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.815,79

18/07/2014 FABIO DONIZETE NUNES SE00018031 16/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

18/07/2014 LUIS RODOLFO DA SILVA SE00021034 16/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00
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18/07/2014 ROBSON FELIX DA SILVA SE00025051 15/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 150,00

18/07/2014 COPASA SE00031007 01/07/2014 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 91,21

18/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00032008 09/07/2014 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 613,86

18/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00033009 09/07/2014 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 139,97

18/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00034009 09/07/2014 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 44,48

18/07/2014 EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES SE00070005 16/07/2014 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 39,90

18/07/2014 JOSE EXPEDITO DE OLIVEIRA SE00287037 12/06/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores -30,00

18/07/2014 JOSE EXPEDITO DE OLIVEIRA SE00287044 17/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 150,00

18/07/2014 SERGIO ROBERTO DA SILVA SE00618023 17/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 150,00

18/07/2014 JAMILSON DA SILVA SE02077001 16/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

21/07/2014 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CIS/AMESP SE00073020 21/07/2014 10 301 SAUDE 335041 - Contribuicoes 728,06

21/07/2014 EMBRATEL - EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICACOES SE00087003 16/07/2014 10 122 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 39,90

22/07/2014 SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS SEGURO DPVAT S.A. EO02098 18/07/2014 10 122 SAUDE 33903953 - Seguros em Geral 54,70

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00045007 08/07/2014 10 301 PABFIX 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 24,15

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00047007 08/07/2014 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 116,88

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00049007 08/07/2014 10 301 PSF 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 145,88

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE00050007 08/07/2014 10 122 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 186,57

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE01840002 08/07/2014 10 301 PABFIX 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 19,51

22/07/2014 EMPRESA ELETRICA BRAGANTINA S/A SE01841002 08/07/2014 10 301 PSF 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 86,38

23/07/2014 C.B.S-MEDICO CIENTIFICA COM.REP.LTDA EO01819 02/07/2014 PRC0009913 PP  002613 10 301 PABFIX 33903009 - Medicamentos 1.366,50

23/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00230010 16/07/2014 PRC0042713 PREG004613 10 301 PSF 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 119,76

23/07/2014 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS SE02052001 16/07/2014 PRC0024710 INEX000210 10 122 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 17,88

24/07/2014 MARCELO AUGUSTO CARDOSO EO02166 23/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

24/07/2014 RUAN MICHEL PINHEIRO EO02170 23/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

24/07/2014 ROBSON FELIX DA SILVA SE00025052 21/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 167,60

24/07/2014 VALDINEI RIBEIRO SE00029051 21/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 65,00

24/07/2014 JOSE EXPEDITO DE OLIVEIRA SE00287045 18/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 154,80

24/07/2014 JAMILSON DA SILVA SE02077002 18/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 127,00

28/07/2014 AUTO VEICULOS JACUTINGA LTDA. EO01864 30/06/2014 PRC0027914 10 122 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 260,84

28/07/2014 EVALDO LUIS MARSON & CIA LTDA EPP EO02042 16/07/2014 PRC0029314 10 122 SAUDE 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 150,00

28/07/2014 RUAN MICHEL PINHEIRO EO02178 23/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

28/07/2014 SIMONE CARDOSI EO02179 24/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

28/07/2014 AIRTON MARCAL BRANDAO SE00016023 21/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 90,00

28/07/2014 FUNDO EST. SAUDE/MEDICAMENTOS BASICOS DO EST. MG. SE00037003 17/07/2014 10 301 SAUDE 333041 - Contribuicoes 5.213,58

28/07/2014 ANSELMO ALVES PERES NETO SE00212008 18/07/2014 10 122 SAUDE 33901404 - Diarias de Secretarios 50,00

28/07/2014 JOAO PEDRO DOMINGUES SE00213018 18/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

28/07/2014 MARCELO AUGUSTO CARDOSO SE02177001 24/07/2014 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

29/07/2014 COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA EO01862 23/07/2014 PRC0027714 PREG003513 10 122 SAUDE 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 291,07

29/07/2014 COPASA SE00089008 22/07/2014 10 122 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 20,07

30/07/2014 ALFALAGOS LTDA EO01773 01/07/2014 PRC0049013 PREG001514 10 301 PABFIX 33903009 - Medicamentos 4.049,50

30/07/2014 ALFALAGOS LTDA EO01774 01/07/2014 PRC0049013 PREG001514 10 122 SAUDE 33903009 - Medicamentos 154,50

30/07/2014 NIRLEINE TEREZINHA RAMALHO. EO02024 21/07/2014 PRC0028814 PREG001014 10 122 SAUDE 33903009 - Medicamentos 391,66

30/07/2014 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CIS/AMESP SE00073021 30/07/2014 10 301 SAUDE 335041 - Contribuicoes 1.556,81

30/07/2014 COPASA SE00725005 22/07/2014 10 301 PABFIX 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 126,48

30/07/2014 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE01739001 29/07/2014 10 122 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 46,34
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03/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00206026 26/06/2014 PRC0042713 PREG004613 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.879,97

04/07/2014 COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA EO01553 25/06/2014 PRC0013713 PREG002913 26 782 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 1.032,00

04/07/2014 COMERCIAL CASA DA LAVOURA LTDA EO01797 25/06/2014 PRC0013713 PREG002913 26 782 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 520,00

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01993 30/06/2014 20 606 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.429,16

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01995 30/06/2014 26 782 31900499 - Outros 3.458,40

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01997 30/06/2014 26 782 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 16.725,44

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO01998 30/06/2014 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.599,99

04/07/2014 FOLHA DE PAGAMENTO EO02001 30/06/2014 26 782 319016 - Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 1.755,22

09/07/2014 COPASA SE00046004 30/06/2014 20 541 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 26,78

10/07/2014 COMERCIAL E IMPORTADORA DE PNEUS LTDA EO01483 12/06/2014 PRC0011013 PREG003313 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.470,00

10/07/2014 CAMAQ COMERCIO DE PECAS HIDRAULICAS LTDA-ME EO01568 18/06/2014 PRC0022414 PREG002313 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 496,44

10/07/2014 PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS LTDA EO01592 06/06/2014 PRC0011013 PREG003313 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.132,00

10/07/2014 UIRAPURU IND.E COM.DE PREMOLDADOS DE CONCRETO LTDA EO01763 23/06/2014 PRC0013713 PREG002913 20 606 33903099 - Outros Materiais de Consumo 230,00

10/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00206027 02/07/2014 PRC0042713 PREG004613 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 4.066,00

11/07/2014 COMERCIAL E IMPORTADORA DE PNEUS LTDA EO01457 12/06/2014 PRC0011013 PREG003313 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 9.900,00

11/07/2014 DENAC COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA - EPP EO01576 08/07/2014 PRC0022714 PREG000914 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 11.732,00

11/07/2014 DENAC COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA - EPP EO01745 30/06/2014 PRC0024314 PREG000914 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 468,44

11/07/2014 EARLY ITAMAR GONCALVES - ME MD02043 09/07/2014 PRC0000614 PREG000814 26 782 ALIENA 44905227 - Veiculos Diversos 12.970,00

11/07/2014 ELETRO CAMBUI LTDA SE01581001 02/07/2014 PRC0012514 PREG001414 25 752 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 720,00

15/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00206028 09/07/2014 PRC0042713 PREG004613 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 5.491,23

15/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE01805001 09/07/2014 PRC0010814 PREG001814 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.150,69

17/07/2014 AUTO PECAS COMENDADOR LTDA EO00325 15/07/2014 PRC0004414 PREG001113 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.301,00

17/07/2014 PA PLACAS BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EO01544 08/07/2014 PRC0021214 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 130,00

17/07/2014 DENAC COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA - EPP EO01860 08/07/2014 PRC0027514 PREG000914 26 782 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 247,50

17/07/2014 DENAC COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA - EPP EO02027 15/07/2014 PRC0029014 PREG000914 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.262,54

18/07/2014 UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA EO01801 26/06/2014 PRC0025814 PREG000914 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 276,10

18/07/2014 INSS EO01994 30/06/2014 20 606 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 1.224,16

18/07/2014 INSS EO01996 30/06/2014 26 782 31900499 - Outros 779,80

18/07/2014 INSS EO01999 30/06/2014 26 782 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 3.849,28

18/07/2014 INSS EO02000 30/06/2014 26 782 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 586,24

22/07/2014 FUTURA VEICULOS E TRATORES EIRELI - EPP EO01758 18/07/2014 PRC0024814 PREG000914 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.126,49

22/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE00206029 16/07/2014 PRC0042713 PREG004613 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 3.876,26

22/07/2014 CASTRO & FELIX COMERCIAL LTDA SE01805002 16/07/2014 PRC0010814 PREG001814 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 505,69

28/07/2014 MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA EO02030 15/07/2014 PRC0029214 PREG000914 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 453,56

28/07/2014 DELLAS COMERCIO E TRANSPORTES LTDA SE01808001 02/07/2014 PRC0022314 PREG001914 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 441,50

29/07/2014 COMERCIAL E IMPORTADORA DE PNEUS LTDA EO01828 03/07/2014 PRC0011013 PREG003313 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 4.864,00

29/07/2014 MAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA EO02075 18/07/2014 PRC0030314 PREG000914 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.566,55

30/07/2014 JS DISTRIBUIDORA DE PECAS S/A EO01587 26/06/2014 PRC0023114 PREG000914 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 712,49

30/07/2014 JS DISTRIBUIDORA DE PECAS S/A EO01757 26/06/2014 PRC0024714 PREG000914 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 317,56

30/07/2014 JS DISTRIBUIDORA DE PECAS S/A EO01827 25/06/2014 PRC0026514 PREG000914 26 782 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 3.551,99

30/07/2014 DENAC COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA - EPP EO02039 15/07/2014 PRC0029614 PREG000914 26 782 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 1.510,45

30/07/2014 SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS SEGURO DPVAT S.A. EO02197 28/07/2014 20 606 33903953 - Seguros em Geral 215,21

30/07/2014 EMATER - EMPRESA ASSIST. TECN. E EXT. RURAL DE MG. SE00429008 30/07/2014 20 606 335041 - Contribuicoes 5.141,53

TOTAL DO PERÍODO 1.227.694,14
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